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Dünyaca ünlü seyyahımız Kâtip Çelebi’nin “Dağlarından yağ, ovalarından bal akar.” dediği, kadim medeni-
yetlere ev sahipliği yapmış, Tarihin Babası Heredot’ un “Gökyüzünün altındaki en güzel yeryüzü” diye övdüğü,  
Menderes’in suladığı toprakların bereketi ile nasiplenmiş,  millî mücadele ateşinin yakıldığı, demokrasi şehidimiz 
Adnan Menderes’in memleketi, efeler diyarı Aydın’ımız her zaman eğitimde marka şehir olmuştur. Bizler de eğitim 
camiasının tüm paydaşları ile hep birlikte hem kültürel değerlerimizi nesilden nesile aktarmak hem de akademik 
anlamda başarısını bir kat daha ileri taşımak için el birliği ile çalışıyoruz.

Eğitim genç nesillerin bilinçli bir şekilde yetiştirilmesini ve millî değerlerin geçmişten günümüze aktarılmasını 
sağlayan, hayatın en önemli parçası olarak karşımıza çıkmaktadır. Eğitimde sadece bilginin aktarılmasına odak-
landığımız zaman belki de alanında çok iyi doktorlar, mühendisler yetiştirebiliriz ama bizim için önemli olan iyi bir 
meslek yetisine sahip insandan İnsandan ziyade mesleğinde uzmanlaşmış, kültürel değerlerle harmanlanmış, 
devletine ve milletine sahip çıkan, vicdanlı ve en önemlisi insan odaklı düşünen, hareket eden ve hissedebilen bi-
reyler yetiştirebilmektir. Diğer taraftan çocukların öğrenmeyle ilişkisi, pasif bir dinleyici olmanın çok ötesinde olup 
katılımcı olmayı, deneyimlemeyi ve sorgulamayı gerektiren bir süreçtir. Dolayısıyla biz eğitimcilere bu anlamda 
önemli görevler düşmektedir. Sorgulamaya, tasarımsal düşünmeye yönelik, bireysel ya da grup çalışmasına uygun 
ortamlar oluşturup bu kapsamda çalışmalar yürütmeliyiz.

Bir öğretmen; kalplere kazınan çalışma ve fedakârlıklarıyla kimi zaman bir öğrencinin hayatının değişmesi-
ne, kimi zaman bir çevrenin bütünüyle değişmesine ve güzelleşmesine vesile olur. Bu haliyle öğretmen; hayalleri 
gerçeğe dönüştürmesi ve etrafına güzellikler saçmasıyla bir öğrencinin, bir toplumun ana kahramanıdır. Çalıkuşu 
misali bir öğrencinin gönlünü fethettikten sonra başka öğrencilerin gönüllerine girmek üzere diyar diyar dolaşandır 
öğretmen. 

Çalıkuşu öğretmenlerimizin dokunuşlarıyla ve çalışmalarıyla, Aydın’ımız ve ülkemiz her geçen gün daha da 
güzelleşmekte ve gelişmektedir. Bizler de ilimizde çalıkuşu misali öğretmenlerimiz sayesinde yürütülen projeler ve 
eğitim öğretim çalışmalarımız ile başarılarımızı bir araya getirdik ve bunlara paydaşlarımızın dijital ortamda rahat-
lıkla ve daha hızlı ulaşabilmesi için 2 ayda bir yayımlamak üzere bir e-Dergi hazırladık. Bu vesile ile ilk sayısı çıkacak 
olan “81 Çalıkuşu Aydın’ isimli dergimizin hayırlı olmasını diliyor, ilimizde yapılan projelerde ve eğitim öğretim çalış-
malarında emeği geçen tüm öğrenci ve öğretmenlerimize, katkısı olan tüm paydaşlarımıza teşekkür ediyorum.

Seyfullah OKUMUŞ
Aydın İl Millî Eğitim Müdürü
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İnsanoğlunun yerleşimine uygun iklim koşulları 
ve bereketli toprakları ile “Uygarlıklar Vadisi” olarak 
adlandırdığımız, Heredot’un “Gökyüzünün altındaki en 
güzel yeryüzü” dediği Aydın, geçmişten günümüze pek 
çok medeniyetin doğuşuna tanıklık eden Menderes 
Vadisi üzerinde yer almaktadır. Menderes Havzası’nın 
kültür tarihini Beşparmak Dağları’nda keşfedilen kaya 
resimleriyle günümüzden on bin yıl geriye götürmek 
mümkündür. Bu kültürel süreç içerisinde Aydın’ın 
önemli bir yeri vardır. İzmir, Denizli, Muğla illerinin ke-
sişme noktasında olması onun bu önemini daha da 
artırmaktadır.

Şehrimizin tarihî ve kültürel zenginliğini doğal 
güzellikleri daha da cazip hâle getirmektedir. Kıyı ke-
siminden antik kentlere, müthiş yemeklerden el işçi-

liğine Aydın, birçok tarihî kültürün kaynaştığı eşsiz bir 
coğrafyadır. 

Ülkemizdeki turizmin başladığı ilk şehirlerden biri 
ve doğal güzelliğini ziyaretçileriyle bilinçli şekilde pay-
laşmasını bilmiş bir merkezdir şehrimiz Aydın. Tarihin-
de, şehir plancısı ve mimar Hippodamos ile İsidoros’u 
yetiştirmiş olan Aydın; moderniteye açık yüzüyle her 
geçen gün büyümektedir. Aydın genelinde 22 antik 
kent bulunmakla beraber bunlardan en önemlisi; tan-
rıça Afrodit’in ismine ithafen kurulan ve tanrı Zeus’la 
birlikte yaşadığı kent kabul edilen Afrodisias antik şeh-
ridir. Bu antik kent önemi ve eşsiz kalıntıları sayesinde 
UNESCO Dünya Mirası Listesi’ne kaydedilmiştir. Bafa 
Gölü Tabiat Parkı ile Dilek Yarımadası Büyük Menderes 
Deltası Milli Parkı; temiz havası, huzur veren yeşili ve 

berrak mavisi ile ziyaretçilerine adeta cennetten bir 
köşe vadeder. Birçok endemik türe ev sahipliği yapan 
Dilek Yarımadası Milli Parkı, Avrupa Konseyi tarafından 
‘flora biogenetik rezerv alanı’ ilan edilmiştir. 

Çok zengin bir ot kültürüne sahip şehrimizde, 
sayısız ot çeşidi ve bunlarla yapılan yöresel yemek-
leri bulabilirsiniz. İklim özellikleri ve topografik yapısı 
nedeniyle yılın dört mevsimi tarım yapılabilen ilimizde 
özellikle incir (yemiş) ve zeytin yetiştiriciliği öne çık-
maktadır. 

Türkiye’de en sağlıklı ve uzun yaşamın sürdü-
rüldüğü şehir olarak da bilinen Aydın bugün kültür ve 
tabiat varlıklarıyla, bir açık hava müzesi görünümüyle 
yine tarihsel işlevini sürdürmektedir.
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TÜBİTAK Projeleri ile Doğaya Sahip Çıkıyoruz

2020-2021 Eğitim Öğretim yılında hazırlamış oldu-
ğumuz TÜBİTAK 4004 projeleri ile bir yandan yeryüzün-
de sadece Dilek Yarımadası Milli Park’ta yetişen ve nesli 
tükenme tehlikesiyle karşı karşıya olan endemik bitkile-
rin korunması için ortak farkındalık bilincinin oluşmasına 
katkı sağlıyor, bir yandan da ülkemizi ve dünyamızı etkisi 
altına alan iklim değişikliklerine dikkat çeken çalışmalara 
imza atıyoruz.  

Bu kapsamda Müdürlüğümüz tarafından hazırla-
narak Adnan Menderes Üniversitesi iş birliği ile gerçek-
leştirilen ve TÜBİTAK 4004 Doğa ve Bilim Okulları Destek 
Programı kapsamında desteklenen  “Zenginliğe Farklı 
Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz ve Tüllüşah’ ın Hikâyesi” 
isimli projesi ile tüllüşah bitkisinin yeniden yeşermesine, 
korunmasına ve ortak bilinci geliştirerek hem öğrenciler 
arasında hem de toplumca farkındalığın en üst seviyeye 
çıkmasına katkı sunduk. Projeden toplamda 100 öğren-
cimizin faydalanmasını sağladık. 

TÜBİTAK 4004 Doğa ve Bilim Okulları Destek Prog-
ramı kapsamında desteklenen Müdürlüğümüzün bir 
diğer projesi ise “İklim Değişikliğinde 1.5 Derece: Küçük 
Değişimler- Büyük Farklar” projesidir. Bu proje kapsa-
mında öğrencilerle beraber yaptığımız gezi, etkinlik ve 
faaliyetler ile ülkemizi ve dünyamızı yakından etkileyen 
iklim değişikliği konusunda öğrencilerimizin birer iklim 
elçisi olmaları yolunda adımlar attık.

Aydın İl Millî Eğitim Müdürlüğü olarak eğitim alanında üstlenmiş olduğumuz misyonun yanı sıra yerelde yaptığımız çalışmalar 
ve projelerimiz ile de Aydını’mızın doğa zenginliklerine kayıtsız kalmıyor, bu güzelliklere sahip çıkıyoruz. 
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Müdürlüğümüz adına yarışmaya katılan Nazil-
li Fen Lisesi öğrencileri Efe Karatekin ve Cemil Araz, 
danışman öğretmenleri Cansel Akel ile birlikte hazır-
ladıkları tamamen yerli ve hareketli elektrikli otonom 
özellikli şarj istasyonu ile TEKNOFEST Akıllı Ulaşım 
kategorisinde Türkiye 1.’si oldu. 

TEKNOFEST Finallerinde Müdürlüğü-

müz adına yarışan öğretmen ve öğren-

cilerimiz yaptıkları birbirinden güzel ve 

yenilikçi ürün ve projeleriyle Türkiye Şam-

piyonluğu, Türkiye 2.’liği ve Türkiye 3.’lüğü 

ile En İyi Sunum Ödüllerini aldı. Bizlere bu 

gururu yaşatan danışman öğretmen ve 

öğrencilerimizi canı gönülden kutluyor ve 

hepsine tek tek teşekkür ediyoruz.

Türkiye şampiyonu olan takımımızın ürününün 

gelecekte tüm dünyada yaygınlaşacağına inanıyoruz. 

Zira dünyada elektrikli araçların şarjını sağlayan şarj 

istasyonları sabit iken öğrencilerimizin ürettiği şarj 

istasyonu otonom ve özellikle hareketli olmasından 

dolayı dünyada ilk olma özelliğini taşımaktadır. Öğren-

cilerimize Türkiye şampiyonluğunu getiren bu güzel 

proje sayesinde hiçbir araç şarjı bittiği için yolda kal-

mayacak. 

TEKNOFEST
Türkiye 1.’liği

TEKNOFEST’te
Türkiye Şampiyonluğu,

Türkiye 2.’liği, Türkiye 3.’lüğü ve
En İyi Sunum

Ödüllerini Aldık.
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Müdürlüğümüz adına TEKNOFEST’ e katılan Asımın Nesli Yıldız Takımı, 

öğrencilerimiz Besna İlayda ERÇİN ve Tuğba ÖZCAN’ ın danışman öğretmeni-

miz Önder IŞIK eşliğinde hazırladıkları ve görme engelli bireylerin Braille (ka-

bartma) alfabesini kendi kendilerine öğrenmelerini sağlayan “Braille Alfabesi 

Türkçe Eğitim Seti” projesi Eğitim Teknolojileri kategorisinde Türkiye 2.’si oldu. 

Son olarak, Müdürlüğümüze En İyi Sunum Ödü-

lü’nü Nazilli Fen Lisesi Meandros Takımımız kazandırdı. 

Öğrencilerimiz Cemil ARAZ ve Altan BİLGE, danışman 

öğretmenleri Cansel AKEL ile katıldıkları yarışmada,  

Google Maps ile engelli bireyleri şehrin işaretlenen 

bölgesine yönlendiren ve tamamen  millî ve yerli tek-

noloji ürünü olan “Bulut Tabanlı Eğitim ve Kültür Aracı 

“Çelebi” ile Eğitim Teknolojileri alanında TEKNOFEST’ 

te En İyi Sunum Ödülü’nü aldı. 

TEKNOFEST Türkiye 3.’lüğümüz ise Müdürlüğümüz adına İnsanlık Yararı-
na Teknoloji alanında, yaşlıların günlük yaşamsal ihtiyaçlarını yerine getirebil-
melerinde yardımcı olan ve aynı zamanda yaşlı ve genç nesli entegre etmek 
ve birbirlerini anlamalarını sağlayacak özelliğe sahip cep telefonunda kullanı-
labilen mobil uygulama ile Didim Valiler Ortaokulu 7-C sınıfı öğrencimiz Almira 
DÜZEL’ den geldi.

TEKNOFEST
Türkiye 2.’liği

TEKNOFEST
En İyi Sunum Ödülü

TEKNOFEST
Türkiye 3.’lüğü



81 ÇALIKUŞU AYDIN

8

İl Millî Eğitim Müdürü Seyfullah OKUMUŞ ve Aydın 
İl Sağlık Müdürü Dr. Osman AÇIKGÖZ tarafından imza-
lanan protokol ile Aydın genelinde öğrencilerimiz için 
“Aşı Seferberliği” başlatıldı. Projemiz, 3 Kasım 2021 ta-
rihinde Efeler Adnan Menderes Anadolu Lisesinde dü-
zenlenen birbirinden farklı etkinlikler ile başladı. Her 
iki kurum müdürlerimizin katıldığı bu örnek proje ile aşı 
çalışmalarında sorumluluk alma sırasının artık Aydınlı 

öğrenci ve velilerinde olduğunun altı çizildi. Bu güzel 

ve bir o kadar da anlamlı aşı seferberliğinde, aşıların 

uygulanması için Aydın İl Sağlık Müdürlüğü tarafından 

okullarımızda, öncelikle veli ve öğrencilerimize bilgi-

lendirmeler yapıldı. Velilerimizin ve öğrencilerimizin 

onayı alınarak sorumluluk bilinci ile okullarda kurulan 

stantlarda aşılama çalışmaları yapılmaktadır.

Sorumluluk Alma Sırası Aydınlı Gençlerde

Aydın ilindeki aşılanma oranını daha da yükseltmek adına “Aydınlı gençler kolları 

sıvıyor!” sloganıyla yola çıkan Aydın İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile Aydın İl Sağlık Mü-

dürlüğü çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.
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Aydın’ın eğitim kalitesini ve başarısını bir 

kademe daha ileriye götürmek için hazırlanan 

AKİS Projesi  (Aydın Kazanım İzleme Sistemi) 

başlatıldı.

Proje, ortaöğretime geçiş ve yükseköğre-

time geçiş sınavlarına katılan öğrencilerimizin 

kazanım eksikliklerinin tespit ederek hedeflerin 

belirlenmesi ve kazanım odaklı izleme yapılarak 

başarının artırılması amacıyla hayata geçirildi. 

4 Kasım 2021 tarihinde İl Milli Eğitim Mü-

dürümüz Sayın Seyfullah OKUMUŞ’un başkanlı-

ğında çevrimiçi olarak yapılan ve İlçe Milli Eğitim 

Müdürlerimiz ile Aydın ilimiz genelindeki ortaokul 

ve lise Müdürlerinin katıldığı toplantıyla eğitimde 

her zaman marka şehir olmuş Aydın’ımızın eğiti-

mine katkı sunacak projeye başlanmış oldu.

Aydın’ımızın
eTwinning Başarısı
Katlanarak Devam Ediyor

2021 yılında eTwinning projeleri yapan 328 
öğretmenimiz; 492 ulusal ve 218 Avrupa olmak 
üzere toplamda 710 Kalite Etiketi ile 2018 yılından 
2021 yılına göre başarı oranını % 1590 artırarak 
rekor kırmıştır.

2005 yılında Avrupa’da kurulan ve Türki-
ye’nin 2009 yılında dâhil olduğu eTwinning plat-
formunda ülkemiz 2021 yılında “Avrupa Kalite 
Etiketleri”nin % 57’sini alarak Avrupa’daki 43 ülke 
içerisinde 1’inci sırada yer almıştır.

Aydın’ımız 2018 yılında toplamda 42 eTwin-
ning Kalite Etiketi’ne sahipken İl Milli Eğitim 
Müdürümüz Sayın Seyfullah OKUMUŞ göreve 
başladıktan sonra verdiği destek ile 2019 yılında 

toplam 98, 2020 yılında toplam 510 ve son olarak 
2021 yılında toplamda 710 Kalite Etiketi sahibi ol-
muş ve başarı grafiğini 2018 yılına göre  % 1590 
oranında artırmayı başarmıştır.

AKİS (Aydın Kazanım
İzleme Sistemi)

Projesi Başlatıldı

Kazanım Değerlendirme
Uygulama Sınavları Düzenlendi

Bakanlığımızca ortaokul 7 ve 8. sınıflar ile 

lise 11 ve 12. sınıflara yönelik Covid-19 salgın süre-

cinden kaynaklı öğrenme kayıplarının tespit edil-

diği Kazanım Değerlendirme Uygulamalarından 

7. ve 8. sınıflar olanı 26 Ekim 2021 tarihinde, 11 ve 

12’inci sınıflar için olanı ise 27 Ekim 2021 tarihinde 

ilimiz genelindeki okullarımızda gerçekleştirildi.

Efeler Diyarı Aydın’da

Öğretmenlerimizden
eTwinning Rüzgarı

Efeler diyarı Aydın’ımızda, gösterdikleri öz-
verili ve başarılı çalışmalarıyla eTwinning kalite 
etiketi ile eTwinning Okulu levhalarını alan 198 
öğretmene kalite etiketleri Aydın İl Milli Eğitim 
Müdürü Seyfullah OKUMUŞ’un katılımlarıyla dü-
zenlenen ödül töreninde takdim edildi.
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Öğretmenimiz

Sporla Sevdirdi
Matematiği

Kuşadası ilçemizdeki Soğucak Ortaokulunda 
görevli Matematik Öğretmeni Bendegül UYAROĞLU, 
kurduğu spor parkuru ve zekâ oyunlarıyla öğrencileri-
ne matematiği sevdirmeyi başardı. 

Bazı öğrencilerin derse olan ilgisi-
nin yeterli seviyede olmadığını 
fark eden UYAROĞLU, okul-
da bulunan bir bölümü 
okul idaresinin de 
onayıyla atölyeye çe-
virmeye karar verdi. 
Oluşturulan atöl-
yede ikişer gruba 
ayrılan öğrenciler, 
her dersin sonunda 
kurulan parkurdan 
geçerek tahtadaki 
soruyu çözüyor. 

Sorunun çözümü-
nün ardından toplarla dubaları 
deviren öğrenci yarışmayı kazanıyor. Yarış 
esnasında diğer öğrenciler de tezahüratlarıyla oyuna 
eşlik ediyor. Çalışmaları dikkat toplayan öğretmenimi-
zin bu sıra dışı eğitim ve öğretim metodu ulusal haber 
kanalları ile yazılı basında da yerini aldı.

Paylaşan Eller

Mutlu Kalpler  Projesi
Van ve Bingöl’deki 

Kardeşlerine 
Gönül Köprüsü Oldu

Kuşadası İbrahim Zeki Emgin İlkokulumuz-
ca başlatılmış olan ‘’Paylaşan Eller Mutlu Kalpler’’ 
projesi sayesinde öğretmenlerimiz, velilerimiz ve 
öğrencilerimiz; temin ettikleri kitapları, kırtasiye 
malzemelerini ve giyecekleri Van ve Bingöl’deki 
gönül bağı kurdukları öğrencilerle paylaşarak ki-
lometrelerce mesafeyi yakınlaştırıp kalplerde hoş 
bir seda bıraktılar.

Farklı illerde olsa bile okullar arasında iş birli-
ğini sağlayarak yardımlaşma ve paylaşma gibi de-
ğerlerin öğrenciler tarafından yaparak yaşayarak 
öğrenilmesi ve kalplerinin arasında mutluluğun 
yayılmasının hedeflendiği proje, 22 Ekim 2021 ta-
rihinde başladı. 

Proje kapsamında öncelikle Kuşadası İbra-
him Zeki Emgin İlkokulu öğrencilerimizin Van ili 
Gürpınar ilçesindeki Bağrıyanık İlkokulu öğrenci-
leri ve Bingöl il merkezindeki Garip Köyü İlkoku-
lundaki öğrenciler ile düzenlenen çevrimiçi top-
lantıyla tanışmaları sağlandı. Daha sonra İbrahim 
Zeki Emgin İlkokulu öğrencilerimizin Van ve Bin-
göl’deki öğrenci arkadaşlarına tanışma mektup-
larını göndermesiyle aradaki arkadaşlık ve sevgi 
bağları daha da kuvvetlendirilmiş oldu. 

Son olarak kendileri küçük ama yürekleri ko-
caman öğrencilerimiz, öğretmen ve velilerimizin 
de desteğini alarak daha önceden ihtiyaç olarak 
belirlenen malzemeleri  (kitap, kırtasiye malzeme-
si ve giyecek)  İbrahim Zeki Emgin İlkokulu bünye-
sinde toplayıp paketleyerek Van ve Bingöl’deki 
öğrenci arkadaşlarına kargoyla gönderdiler. 
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Aydın Anadolu İmam Hatip Lisesi öğretmen ve 
öğrencilerimiz; yaptıkları anlamlı iyilik hareketi kap-
samında tamir ettikleri eski bisikletlerle hep birlikte 
yola koyulup hem spor yapma imkânı buluyor hem de 
cami ve yakın köylerde çevre temizliği yaparak çevre 
bilincini geliştirip, birlik ve beraberlik içerisinde güzel 
bir dayanışma örneği gösteriyorlar. 

Okulumuzun yaptığı bu güzel etkinlik yerel ha-
berlerde yayımlanmasının yanı sıra ayrıca TRT Haber 
kanalının da dikkatini çekerek haberlerine konu ol-
muştur.

ÖĞRETMEN VE ÖĞRENCILERIMIZ
BISIKLETLERI IMECE USULÜ TAMIR EDIP

PEDALLARINI  IYILIK VE DAYANIŞMAYA 
DOĞRU ÇEVIRIYORLAR

UNESCO’nun düzenlediği  ve dünya genelin-

de 3 bin yarışmacının  katıldığı Genç Gözler İpek 

Yolu’nda Fotoğraf Yarışması’nda Nazilli Mehmet 

Akif Ersoy Anadolu Lisesi 11.sınıf öğrencisi Arda 

TAŞ Dünya 2.’si oldu.

4. sınıfın sonunda ailesinin kendisine he-

diye ettiği ilk fotoğraf makinesi ile tüm fotoğ-

raflarını çeken öğrencimiz Arda TAŞ, fotoğraf 

çekmeye olan ilgi ve yeteneği sayesinde ülke-

mize ulusal ve uluslararası alanda birçok başarı 

ödülü kazandırdı. İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

Seyfullah OKUMUŞ genç öğrencimizle bir araya 

gelerek hem sohbet etme fırsatı buldu hem de 

kendisini ödüllendirdi. 

Öğrencimiz UNESCO 
Fotoğraf Yarışmasında 

Dünya 2.’si Oldu
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KARACASU
İMAM HATİP ORTAOKULUMUZDA

“ATA TOHUMU SERASI” 
İstiklal Marşımızın kabulünün 100. Yılı ol-

ması sebebiyle 2021 yılının “Mehmet Akif ERSOY 

Yılı” olarak ilan edilmesi münasebetiyle; Müdür-

lüğümüz ve Aydın Adnan Menderes Üniversitesi 

İletişim Fakültesi arasında imzalanan iş birliği 

protokolü çerçevesinde düzenlenmiş olan “Çiz-

gimiz Mehmet Akif Ersoy” temalı yarışma için 

öğrencilerimiz tarafından hazırlanan birbirinden 

güzel eserler, Aydın Yüksel Yalova Güzel Sanat-

lar Lisemizde düzenlenen “Çizgimiz Mehmet Akif 

Ersoy Temalı Resim Sergisi” nde yer aldı.

Eserlere imza atan öğrencilerimizin ödül-

lendirildiği ve resimlerin tamamının sergilendiği 

açılış programına Aydın Adnan Menderes İletişim 

Fakültesi Dekanı Yüksel YALOVA ve İl Milli Eğitim 

Müdürümüz Sayın Seyfullah OKUMUŞ birlikte ka-

tıldılar.  

MEHMETMEHMETAKIF ERSOAKIF ERSOYY
ÇIZGIMIZ

TEMALI RESIM SERGISI
AÇILDI

Din Öğretimi Genel Müdürlüğümüzün ERDEM 
projesi kapsamında desteklenerek okulumuz bünye-
sinde oluşturulan ATA TOHUMU SERASI’ nda kalpleri 
iyilik için atan öğretmen ve öğrencilerimiz tarafından 
çeşit çeşit sebze ve meyveler yetiştirilerek ihtiyaç sa-
hibi ailelere ücretsiz bir şekilde dağıtılacak.

Son yıllarda organik olmayan tohumların neti-
cesinde yetişen besinlerin etkilerinden dolayı birçok 
hastalığın meydana geldiği, hatta bu doğal olmayan 
besinler yüzünden genlerde bozulmalar olduğu ve 
tedavisi mümkün olmayan hastalıkların çoğaldığı bi-
linmektedir. Daha sağlıklı bir yaşam için ata tohumları 

konusunda farkındalığın artırılması ve bu tohumların 
kullanılması uzmanlarca sık sık dile getirilmektedir. 
Okulumuz velilerinin büyük kısmı çiftçilik yapmakta ve 
öğrencilerimiz tarımsal faaliyetlerle iç içe bir yaşam 
sürmektedir. 

Bu noktadan hareketle ata tohumları konusun-
da öğrencilerimizde ve velilerimizde farkındalık oluş-
turmak, onları doğru tarımsal faaliyetler konusunda 
bilinçlendirmek için “Doğru tohum, sağlıklı yaşam ve 
sağlıklı gelecek demektir.” sloganından yola çıkan 
okulumuz öğrenci ve öğretmenleri okul bahçesinde 
“Ata Tohumu Serası” kurmayı başardılar. Öğretmen ve 
öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.
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Evlerde satranç turnuvaları, kahvehanelerde dama 

müsabakaları… Olukbaşı köyümüzde 50 yılı aşkın süredir 

devam eden geleneğin şampiyon çocukları, daha büyük 

hedeflere koşmak için güzel bir atölye istedi. Böylece 

okulumuz öğrencilerinin büyük düşlerini gerçekleştirme 

yolunda çok büyük bir adım atılmış oldu.

TRT Belgesel’de yayımlanan “Büyük Düşler Büyük 

İşler” programında görevli 36 personel, okulumuzun zekâ 

oyunlarındaki başarılarını ve öğrencilerimizin hayallerini 

daha da taçlandırarak Bozdoğan’a bağlı Olukbaşı İlkoku-

lu/Ortaokulunda 4 gün boyunca gece gündüz demeden 

çalışarak tarifi imkânsız güzellikte bir zekâ oyunları sınıfı 

ve oyun alanlarını okulumuza kazandırmıştır. 

Öğrencilerimizin daha güzel ve ferah bir ortamda 

zekâ oyunlarını öğrenip oynayabileceği bu sınıf, okulu-

muz için çok büyük kazanım olmuştur.

BOZDOĞAN OLUKBAŞI İLKOKULUMUZ

“BÜYÜK DÜŞLER BÜYÜK İŞLER”
İSİMLİ TRT BELGESELİNDE YER ALDI
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İletişim teknolojilerinde gelişen ve değişen ye-

niliklerin incelenmesini ve bu değişim ile gelişimlerin 

eğitim ortamlarında kullanılabilirliğine yönelik araş-

tırmaların yapılmasını amaçlayan ve bu kapsamda 

öğrencilerimizin derin ve aktif bir öğrenme ortamına 

dahil edilerek yenilikçi pedagojileri, metotları, kaynak-

ları ve uygun öğrenme ortamlarını sağlayan İncirliova 

Osmanbükü Ekrem Çiftçi İlkokulumuzdaki FCL sınıfı, 

geleneksel sınıf ortamını değiştirip öğrencilerin aktif 

katılımını arttırarak öğrenmeler üzerine teknolojiyi 

kullanılabilir hâle getiriyor. 

Etkileşim, araştırma, işbirliği, üretim, geliştir-

me ve sunum alanı olmak üzere toplamda 6 öğrenme 

alanından oluşan ve geleceğin sınıfı olarak da adlan-

dırılan FCL (Future Classroom Lab) sınıfı oluşturduğu 

farklı öğrenci ve velilerce de yoğun ilgi görmektedir. 

Sınıf Öğretmenimiz Sevgi DEMİR’i tebrik ediyor ve ba-

şarılarının devamını diliyoruz.

Aydın Sosyal Bilimler Lisemizin Aydın Adnan 
Menderes Üniversitesi işbirliğinde düzenlediği  
“Yunus Emre ve Dünya Dili Türkçe “ Bilgi Şöleni 
(sempozyum) İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Sey-
fullah OKUMUŞ’un açılış konuşmalarıyla başladı.

2021 yılı, Türk dili ve kültürünün en önemli 
şahsiyetlerinden Yunus Emre’nin vefatının 700. 
yıl dönümü olması münasebetiyle UNESCO ta-
rafından anma ve kutlama yıl dönümleri arasına 
alınmış olup, 30 Ocak 2021 tarihli Resmî Gazete-
de yayımlanan Genelge ile 2021 yılı Cumhurbaş-
kanlığımız tarafından “Yunus Emre ve Türkçe Yılı” 
olarak ilan edilmişti. Bu kapsamda Aydın Efeler 
Sosyal Bilimler Lisemiz, Aydın Adnan Menderes 
Üniversitesi işbirliğinde Yunus Emre’yi, felsefesini 
ve Dünya’nın en güzel dili olan Türkçe’mize yapmış 
olduğu eşsiz katkı ve güzelliklerini anlamak ve an-
latmak için Bilgi Şöleni (sempozyum) düzenledi.

İncirliova
Osmanbükü

Ekrem Çiftçioğlu
İlkokulumuzda 

FCL Sınıfı

Aydın Sosyal Bilimler Lisemiz
“Yunus Emre ve Dünya Dili Türkçe“

Sempozyumu Düzenledi

(Future Classroom Lab)
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Aydın’da taşıma kapsamındaki 13.513 öğrenci ve 
592 özel eğitim öğrencisi ile 160 ana sınıfı öğrencisi 
olmak üzere toplam 14265 öğrencinin öğle yemekleri 
öğretmenevlerinin mutfağında, Mesleki ve Teknik Li-
sesi öğrencileri ve yiyecek içeçek alanı öğretmenleri 
tarafından pişirilip öğrencilerimizin sofralarına sıcak ve 
lezzetli olarak getiriliyor.

Öğretmenevleri tarafından taşımalı öğrenciler 
için pişirilen çeşit çeşit sıcak yemekler diğer kamu ku-
rumları tarafından da talep görüyor. Eğitim camiasına 
sunduğu hizmetlerin yanı sıra tüm vatandaşlara verdiği 
hizmetler ile yıllardır benzer alanlarda faaliyet göste-
ren diğer kuruluşlara göre bir adım önde gelen öğret-
menevleri yaptığı sağlıklı, sıcak ve çeşit çeşit lezzetli 
yemekler ile Aydın’da taşıma yoluyla eğitimi sağlanan 
öğrencilerin de öğle yemeklerini yaparak geleceğin mi-
marı öğrencilerin sofralarına da misafir oluyor.

Öğretmenevlerinin yemeklerinin üretim aşama-
sında ise Mesleki ve Teknik Lise öğrencilerinin ve gıda 
mühendisleri ile yiyecek içecek alanı öğretmenlerinin 
yer alması yemekleri daha da önemli ve değerli konuma 
getiriyor. 

6 İlçedeki 5291 Taşımalı
Öğrencinin Öğle Yemeği

Aydın Efeler Öğretmenevinden

Efeler, İncirliova, Sultanhisar, Köşk, Çine ve Kar-
puzlu ilçelerinde taşıma kapsamındaki 5291 öğrencinin 
öğle yemeklerini sağlayan Efeler Öğretmenevi,  aynı 
zamanda 228 özel eğitim öğrencinin öğle yemeklerini 
ve Aile Sosyal Politikalar Müdürlüğü ile Efeler Kayma-
kamlığı ve Efeler Müftülüğünde görevli 246 personelin 
de öğle yemeklerini yapıyor. 

Söke Öğretmenevi  (Söke, Kuşadası, Germen-
cik’ten 2891 öğrenci) ve Nazilli Öğretmenevi (Nazilli, 
Yenipazar, Kuyucak’tan 1796 öğrenci) de Efeler Öğ-
retmenevi gibi hem kendi ilçelerindeki hem de diğer 
ilçelerdeki taşıma kapsamındaki öğrencilerin öğle ye-
meklerini yaparak ilçe sınırlarıyla kalmayıp civar ilçele-
rindeki öğrencilerin öğlenleri çeşit çeşit, sıcak yemek 
yemelerini üstlenmiş durumda.

2215 taşımalı öğrenci ve 50 özel eğitim öğrencisi 
ile 160 anasınıfı öğrencisinin kahvaltılarını tedarik eden 
Bozdoğan Öğretmenevi ile 1202 taşımalı öğrencinin 
yemeklerini yapan Koçarlı Sabancı Öğretmenevinin de 
taşıma kapsamındaki öğrencilerin yemeklerini yaptı-
ğını düşünecek olursak Aydın’daki öğretmenevlerinin 
neredeyse tamamının öğrencilerin ve diğer kurumların 
sıcak yemeklerine güven, kalite ve sağlıkla lezzet kattı-
ğını söyleyebiliriz.

Aydın’da Taşımalı Eğitimden Faydalanan 15000 Öğrencinin
Öğle Yemekleri Öğretmenevlerinin Mutfağından Çıkıyor
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Meslek Liseleri Güçleniyor
Ülke Üretimi ve Ekonomisi

Güçleniyor
Aydın’daki Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinde 

öğrenim gören öğrencilerin, gerek okurken gerekse 

mezun olduktan sonra Aydın’ın her türlü alandaki güç-

lü üretimine katıldıklarına dair güzel örneklerine ne-

redeyse her gün şahit olmaktayız. Hâl böyle olunca da 

bu okullarımızın ülkemiz açısından öneminin ne kadar 

önemli olduğunu her geçen gün daha iyi anlıyoruz. Bu 

güzel örneklerden birisi de Aydın Mesleki ve Teknik Ana-

dolu Lisesinden mezun olup yurt dışına ihracat yapar 

duruma gelmiş mühendislik, elektrik, mekanik ve oto-

masyon sektörlerinde hizmet veren firma sahibi Elekt-

rik Mühendisi Cemal YILMAZ’dır.

Aynı Mesleki ve Teknik Anadolu 
Lisesinden Mezun Firma Sahibi ile 

Öğrenciler Aydın’ın Üretiminde
Omuz Omuza

Yılmaz, Aydın Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesin-

den mezun olduktan sonra önce teknik öğretmen, daha 

sonra ise mühendis olmuş ve ardından da şu anda yurt 

dışına ihracat yapar konuma gelen kendi firmasını kur-

muş. YILMAZ’ın kurmuş olduğu firmada kendisi gibi aynı 

meslek lisesinde okuyan öğrenciler aynı firmada yaz 

stajlarını yapmaktalar. Aynı okuldan mezun öğrencile-

rin bir arada aynı firmada Aydın’ın güçlü üretimine katkı 

sunmaları ise kamuoyunca büyük takdir topluyor. 

Aydınlı Öğrencilere Staj, Burs ve
İş Bulma İmkânı

Ayrıca ilimizdeki mesleki ve teknik anadolu liseleri 

ve firmalar ile protokoller düzenlenmekte olup öğrenci-

lerimize okurken staj yapma imkânlarının yanı sıra burs 

imkânı da sağlamakta, bu protokoller sayesinde mezun 

olduktan sonra birçok alanda garantili iş bulma fırsatı da 

oluşturulmaktadır.

Aydınlı Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi Öğrencileri

İlimiz Ekonomisine Büyük Katkı Sağlıyor

Millî Eğitim Bakanlığımızın attığı adımlar sonrası Mesleki 
Ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ülke ekonomisi ve üre-
timine doludizgin katkı sağlamaya devam ediyor. 
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Cumhurbaşkanımız Sayın 

Recep Tayyip Erdoğan’ın eşi Sayın 

Emine ERDOĞAN Hanımefendi’nin 

himayelerinde Millî Eğitim 

Bakanlığımızın ülke genelinde 

başlattığı “Kütüphanesiz Okul 

Kalmayacak” projesi kapsamında, 

Aydın ilimizde kütüphane ihtiyacı 

olduğu belirlenen 195 okulumuzun 

kütüphane donanımları ilimiz Mimar 

Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi, Nazilli Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi ve Söke Mesleki ve 

Teknik Anadolu Liselsinin öğretmen ve 

öğrencileri tarafından hızla üretildi.

Proje kapsamındaki 195 okulumuzun 

kütüphanesi ile ihtiyaç bildiren 108 

okulumuza da istedikleri sayıda 

kitaplık, meslek liselerimizce 

üretilerek aralık ayı içerisinde 

okullarımıza teslim edildi. Böylece 

ilimizde toplam 303 okulumuz 

bu projeden yararlanmış oldu. 

Kütüphanesi olmayan okulumuzun 

kalmaması hedefiyle yola çıkılan 

proje kapsamında, kurulumu 

tamamlanan okul kütüphanelerinin 

açılışları yapılarak yeni kütüphaneler 

öğrencilerimizin hizmetine sunuldu.

Aydın’da 303 Okulumuzun Kütüphane Donanımları
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Öğretmen ve Öğrencilerimiz Tarafından Üretildi
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Müdürlüğümüz ile 

Aydın’da faaliyet gösteren 

ORGE Grup Yapı Mobilya 

firması arasında “Mesleki 

Eğitimde Okul Sanayi Ar-Ge 

İşbirliği” Protokolü imza töreni 

için İl Milli Eğitim Müdürümüz 

Sayın Seyfullah OKUMUŞ ve 

ORGE Grup Yapı Mobilya firması 

Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet 

GEÇGEL bir araya geldi.

Protokol kapsamında Aydın 

Efeler Mimar Sinan Mesleki ve Teknik 

Anadolu Lisesi Mobilya İmalat Dalında 

eğitim gören öğrencilerimize mobil-

ya imalatında lider ORGE Yapı Mobilya 

firmasının üretim alanlarında uygulama 

yapma imkânı sağlanarak eğitsel, sosyal 

ve ekonomik gereksinimlerinin giderilme-

si yolu ile mesleki eğitimin güçlendirilmesi 

sağlanacak. Böylelikle ulusal ulusal meslek 

standartlarına uygun kalifiye eleman açığı 

ortadan kaldırılacak.

Ayrıca bu önemli protokol ile;

• Aydın Efeler Mimar Sinan Mesleki ve Tek-

nik Anadolu Lisemizde bulunan Mobilya İmalat 

Dalı Atölyesinin ORGE Firması tarafından son tek-

noloji donatım malzemesi ihtiyaçları karşılanacak,

• Mobilya ve İç Mekân Tasarımı Alanı öğret-

menlerin mesleki gelişimlerini destelemek amacı ile 

kurslar planlanacaktır. ORGE Firması tarafından Mo-

bilya ve İç Mekân Alanı öğrencilerimize burs imkânı da 

sağlanacaktır. Diğer taraftan Meslek Lisesi öğrencile-

rimiz ORGE Firmasının çatısı altında kurslar görecek ve 

eğitimini tamamlayan öğrencilerimiz firmanın kalifiyeli 

elamanı olarak istihdam edilme imkânı bulacaklardır.

ORGE Grup Yöneticilerine bu duyarlılıkları için teşek-

kür eden Aydın İl Milli Eğitim Müdürü Seyfullah OKUMUŞ, 

“Aydın Efeler Mimar Sinan Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

öğrencileri için protokol imzalamış bulunmaktayız. İnşallah 

Aydın’ın eğitimi açısından bu imzaların hayırlı olmasını te-

menni ediyorum. Özellikle meslek liselerimizin gelişimi için 

ben bunun bir kazanç olduğunu düşünüyorum. Bunun diğer 

firmalarımıza da örnek olmasını temenni ediyorum. Onlara 

da bizim kapımızın açık olduğunu ifade etmek istiyorum. Bu 

protokol ile öğrencilerimiz uygulamalı eğitimlerini burada 

almış olacak. En önemlisi ise burada son sistem makineler-

le tanışacaklar. Böylelikle öğrencilerimizin nitelikli iş gücü 

olarak sektöre girme fırsatları olacak. Bizim 8. sınıf öğren-

cileri için böyle iş yerlerine onların meslek liselerine yönel-

meleri için ziyaretlerimiz oluyordu, fakat şimdi bir adım daha 

ileriye gidiyoruz. Ortaokul öğrencilerimizi meslek liselerimi-

ze özendirmek için ilk olarak Kızılcaköy Mahallesi Ortaokulu 

öğrencilerimiz ile başlayarak tüm ortaokul öğrencilerimizi 

bu fabrikamızı gezdireceğiz.” ifadelerini kullandı. 

Müdürlüğümüz ile ORGE Firması Arasında
“Mesleki Eğitimde Okul Sanayi Ar-Ge İşbirliği”

Protokolü İmzalandı
Müdürlüğümüz ile Aydın’da faaliyet gösteren ORGE Grup Yapı Mobilya firması arasında “Mesleki Eğitimde Okul Sanayi Ar-Ge İşbirliği” 

Protokolü imza töreni için İl Milli Eğitim Müdürümüz Sayın Seyfullah OKUMUŞ ve ORGE Grup Yapı Mobilya firması Yönetim Kurulu Başkanı 
Ahmet GEÇGEL bir araya geldi.
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Çine İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ve Çine 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğü 
arasında imzalanan protokol sonrası  “Atıkların 
Dönüşümü ile Okulumu Güzelleştiriyorum” 
projesi hayata geçirildi. 

Çine Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 
öğretmen ve öğrencilerimiz bu anlamlı proje 
kapsamında,  atık tahtalardan birçok piknik 
masası üretip diğer okulların kullanımına 
sundu. Bu güzel proje sayesinde öğretmen 
ve öğrencilerimiz, hem atık tahtaların 
doğaya zarar vermesinin önüne geçerek geri 
dönüşümünü sağlıyorlar hem de ürettikleri 
piknik masalarını diğer okullara dağıtarak 
yardımlaşma ve iyilik kavramlarının güzel bir 
örneği oluyorlar.

Atık Tahtalardan
Piknik Masaları

Okullarımızdaki Yerini Aldı
Didim Anaokulu’ nun “Saygı Sınıfı” öğrencile-

ri güne hem sporla başlıyorlar hem de eğlenerek 
öğreniyorlar. Okulun bahçesine kurulan parkur-
larda yapılan çalışmalarla öğrencilerimizin motor 
gelişimlerine katkı sağlanırken aynı zamanda her 
parkur sonunda yapılan örüntü kurma, sayı sayma 
çalışmaları ile de bilişsel gelişimleri destekleniyor.

Didim
Anaokulu Öğrencileri 

Okul Bahçesinde 
Hem Spor Yapıyorlar 
Hem de Öğreniyorlar
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“Kütüphanesiz

Okul Kalmayacak”

Projesi Kapsamında

Ilçelerimizde

Kütüphane Açılışları

Gerçekleştirildi

Ekim ayı sonunda 

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 

Tayyip ERDOĞAN’nın eşi Sayın 

Emine ERDOĞAN Hanımefendinin 

himayelerinde, Milli Eğitim 

Bakanlığımızın ülke genelinde 

başlatmış olduğu “Kütüphanesiz 

Okul Kalmayacak” projesi 

kapsamında ilimiz genelindeki 

195 okulumuzun kütüphane 

donanımları ile 108 okulumuzun 

da kitaplıklarının üretimleri fabrika 

misali üretim yapan 3 meslek 

lisemiz tarafından aralık ayı sonu 

gelmeden tamamlandı. Böylelikle 

Aydın’da kütüphanesiz okul 

kalmadı.

Yapımları tamamlanarak 

okullarımıza kazandırılan 

kütüphanelerin açılışları İl 

Milli Eğitim Müdürümüz Sayın 

Seyfullah OKUMUŞ tarafından 

gerçekleştirildi.

Bu anlamlı proje kapsamında 

kütüphane açılışlarının ilki 

Germencik ilçemizde Himmet 

Çondur Cumhuriyet Ortaokulunda 

gerçekleştirildi.

Aydın ilimizde kütüphane 

açılışları kasım ve aralık aylarında 

dolu dizgin devam etti.

Nazilli ilçemizde bir okulumuz 

daha gerçekleştirilen açılış töreni 

ile kütüphanesine kavuştu. Yapımı 

tamamlanan Nazilli 15 Temmuz 

İlkokulunun kütüphane açılışı 

katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği 

törenle yapıldı.

Germencik

Nazilli

81 ÇALIKUŞU AYDIN
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Söke

Kuşadasıİl Müdürümüz Sayın 

OKUMUŞ’un kütüphane açılışı için 

bir diğer adresi Kuşadası ilçesi 

oldu. 

Reşat Nuri Gültekin 

İlkokulunda yapımı tamamlanan 

kütüphane öğretmen ve 

öğrencilerin hizmetine sunuldu. 

Okullarımızda oluşturulan 

kütüphane donatımlarının 

ilimizdeki meslek liseleri 

tarafından yapıldığını belirten 

Sayın OKUMUŞ, açılışa binaen 

düzenlenen kurdele kesiminin 

ardından rengârenk oluşturulan 

kütüphaneye geçerek 

incelemelerde bulundu ve yapılan 

kütüphanenin hayırlı olması 

temennisinde bulundu.

Okullardaki mevcut 

kütüphaneleri zenginleştirmek 

ve yeni kütüphaneler yaparak 

öğrencilerimize okuma kültürünü 

kazandırmak, onları sorgulayan, 

araştıran, bilgi üreten bireyler 

olarak yetiştirmek ve okullar 

arasındaki imkân farklarını 

azaltmak amacıyla düzenlenen 

kütüphane açılışlarına Söke 

ilçemizde bulunan 100. Yıl 

Atatürk Ortaokulu ve Atatürk 

Ortaokulunda devam edildi.

81 ÇALIKUŞU AYDIN
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Gençlik ve Spor Müdürlüğünün “Fikir 

sizden uygulama sizden” sloganlı 2019-I 

Özel Çağrısı kapsamında kabul edilen proje 

ile birlikte Robotik Kodlama Setleri, Solar 

Güneş Enerji Setleri ve Dronelar alan okul 

müdürlüğü, HAREZMİ robotik kodlama 

atölyesini kurdu.

Öğrencilere, değerlerimizi kazan-

dırmayı amaçlayan Buharkent Kamilpaşa 

İlkokulu, Türk-İslam kültürüne mensup 

bilim adamlarını ve bilime kazandırdıkla-

rını tanıtmak için bu kültürünün önemli 

simalarından, bilgisayar sisteminin teme-

lini oluşturan algoritmanın ve cebir ilminin 

kurucusu Harezmi’ nin ismini verdi. olarak 

da “Harezmi’nin izinde, geleceğe güvenle” 

sloganını seçti.

Buharkent Kamilpaşa İlkokulunda
“HAREZMİ Robotik Kodlama Atölyesi” Kuruldu

Buharkent Kamilpaşa İlkokulu, “Bilişim Eğitimi Yapan Zinde Akıllar” Projesini başlattı.
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Sultanhisar Cumhuriyet Anaokulu Öğrencileri
3 Aralık Dünya Engelliler Gününde

Engelsiz Yaşam İçin El Ele Verdi

Kuyucak

Horsunlu İlkokulu

Öğrencilerimizin

Değerler Eğitimi

Çalışmaları

İlimiz Kuyucak Horsunlu İlkokulu Bakanlığımız 

tarafından yürütülmekte olan ‘’Temel Eğitimde De-

mokrasi Kültürünün Güçlendirilmesi’’ Projesi kapsa-

mında saygı, empati, hoşgörü temelli farklı kültürleri 

tanıma çalışmalarına imza attı.

Yamalak İlkokulu öğrencileri tarafından da unu-

tulmaya yüz tutmuş kültürel değerleri hatırlamak ve 

yaşatmak için kültürel miras sergisi açıldı.  

Cumhuriyet Anaokulu öğrencileri en büyük 

engelin sevgisizlik olduğunun bilincine varmak 

için düzenlenen etkinliklerle Engelliler Günü’nde 

engelsiz bir yaşamın temel taşları için farkın-

dalık oluşturmaya çalıştılar ve toplum içinde 

hepimizin bir yeri olduğunu unutmadan, engelli 

bireylere zorluk çıkararak değil, onların hayatı-

nı kolaylaştırarak, onlara destek olmak için el 

ele verdiler. Sevgi, dayanışma ve empati ile en-

gelsiz bir yaşamı birlikte inşa etmemiz gerekti-

ğini vurguladılar. 

Minik öğrencilerimiz bu anlamlı günde ‘’Ya-

şama sevinci ile hayata tutunan bütün engelli 

kardeşlerimizin sadece bir gün değil her gün 

yanındayız. Unutmamalıyız ki hepimiz birer 

engelli adayıyız. Bizi biz yapan kolumuz, gözü-

müz, kulağımız değil; kalbimizdir. Zihnimizdeki 

ve gönlümüzdeki engelleri kaldıralım. Tüm en-

gelleri sevgi ile aşmak mümkündür.” diyerek 

gönüllere taht kurdular.
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Akşehir Belediyesi tarafın-

dan düzenlenen 5. Ulusal İlko-

kullar Arası Nasreddin Hoca Fık-

ra Canlandırma Yarışması’ nda 

ilimiz Yenipazar Merkez İlkokulu 

öğrencileri Türkiye ikincisi ola-

rak hepimizi gururlandırdı.

Yarışmada Aydın ve Ege Böl-

gesi’ni, Yenipazar Merkez İlko-

kulunun 4/A şubesi temsil etti. 

Merkez İlkokulu, elemelerden 

başarı ile geçti. Finali Akşehir’de 

uzaktan yapılan 4. sınıf öğren-

cileri Türkiye ikincisi olmayı ba-

şardı. Sınıf öğretmeni Gül Fatma 

Camcı ve yarışmaya katılan öğ-

renciler ilçenin gururu oldu.

Köşk İlçesi

Akçaköy Ortaokulu
Öğrencilerimiz

Sıfır Atık Projesi İçin 

Güzel Çalışmalar

Yaptılar
İlimiz Köşk ilçesi Akçaköy Ortaokulu öğren-

cileri Cumhurbaşkanımızın eşi Sayın Emine ER-
DOĞAN Hanımefendi’ nin himayelerinde yürütülen 
“Sıfır Atık Projesi” ne kırık fayansları değerlendire-
rek yaptıkları çalışmalarla katkıda bulundular. 

İsrafın önlenmesini, kaynakların daha verim-
li kullanılması, atık oluşum sebeplerinin gözden 
geçirilerek atık oluşumunun engellenmesi veya 
en aza indirilmesi, atığın oluşması durumunda ise 
kaynağında ayrı toplanması ve geri kazanımının 
sağlanmasını kapsayan atık yönetim felsefesi ola-
rak tanımlanan “Sıfır Atık Projesi” ilimiz genelinde 
tüm okul ve kurumlarımızda uygulanmaktadır.

Akçaköy Ortaokulu öğrencilerimiz de kırık 
fayanslarla mozaik çalışmaları yaparak, okul du-
varlarını süsleyip projeye katkıda bulundular. 

  

Yenipazar Merkez İlkokulu

5. Ulusal İlkokullar Arası Nasreddin Hoca
Fıkra CanlandırmaYarışması’ nda

Türkiye 2. si Oldu
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Kızılay Haftası kapsamında Karpuzlu Tekeler İlkokulu öğrencileri, yaptıkları drama ve canlandırmalar ile kan bağışının ve yar-
dımlaşmanın önemini yaparak yaşayarak öğrenirken, izleyenlere güzel görüntüler oluşturdular

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan MANDAL, 

TÜBİTAK 4004 kapsamında Müdürlüğümüzce yü-

rüttüğümüz “Zenginliğe Farklı Bir Bakış: Endemik 

Bitkilerimiz ve Tüllüşah’ın Hikayesi” projemiz ile 

“İklim Değişikliğinde 1,5 Derece: Küçük Değişim-

ler- Büyük Farklar” projemizde yer alan öğrencile-

rimizle çevrim içi bir araya geldi.

“İklim Değişikliğinde 1,5 Derece: Küçük De-

ğişimler- Büyük Farklar” projemizde yer alan iklim 

Elçisi öğrencilerimiz, TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. 

Hasan MANDAL’la buluşarak küçük değişimlerin 

büyük farklar yaratacağı iklim değişikliği hakkında 

yapılan etkinliklerimizden, sorunlardan ve çözüm 

önerilerinden bahsettiler. Ayrıca, “Zenginliğe Fark-

lı Bir Bakış: Endemik Bitkilerimiz ve Tüllüşah’ın Hi-

kayesi” projemizde yer alan öğrencilerimiz ise Ay-

dın ilimizde yer alan endemik bitkilerin ve sadece 

Kuşadası ilçesinde yetişen Tüllüşah (Aydın Gaşağı) 

bitkisinin dünya ve ülkemiz açısından önemine 

vurgu yaparak projenin içeriğinden bahsettiler.

Kızılay Haftasında Minik Öğrencilerden Anlamlı Etkinlik

TÜBİTAK Başkanımız

Aydınlı Öğrencilerimizle

Buluştu
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Geleceğe Nefes, Dünyaya Nefes 

Koçarlı ilçemizde öğrencilerimiz, öğ-
retmenleriyle 11 Kasım Milli Ağaçlandır-
ma Günü dolayısıyla Tarım ve Orman Ba-
kanlığımız nezdinde başlatılan “Geleceğe 
Nefes” projesi kapsamında fidan dikim 
çalışmalarına katıldılar. Çalışmaya katılan 
öğrencilerimizin gayretleri ve çevre koru-
ma konusunda gösterdikleri özen, gele-
ceğe nefes olacak yeni fidanlar için hepi-
mize umut verdi. 

Ayrıca 24 Kasım Öğretmenler Günü 
nedeniyle ilçemizde görev yapan tüm öğ-
retmenlerimiz ve Millî Eğitim Müdürlüğü 
personeli adına dikilen 350 fidan da gele-
ceğe nefes için toprakla buluştu.

Koçarlı İlçemizde

Öğretmen ve Öğrencilerimiz
Diktikleri Fidanlarla Geleceğe Nefes Oldular
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Türkiye dünya genelinde kişi başı en 

çok gıdanın israf edildiği ülkeler arasında 

üçüncü sırada yer almaktadır. Bu olumsuz 

tespit karşısında gıda israfı konusunda 

farkındalığı artırmak ve gıda israfını önle-

mede mücadele gücü oluşturmak ama-

cıyla İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafın-

dan çalışma başlatılmış ve bu çalışmanın 

ilk adımı olarak öğrencilerimiz arasında 

gıda israfını önleme konulu slogan yarış-

ması düzenlenmiştir. 

Bu kapsamda başvuruların 01 Nisan 

ve 01 Mayıs 2021 tarihleri arasında yapıldı-

ğı ilkokul, ortaokul ve lise olmak üzere üç 

kategoride yürütülen yarışma sonucuna 

göre değerlendirmeler yapılmış ve dere-

ceye giren öğrencilerimiz ilan edilmiştir.

İl Millî Eğitim Müdürümüz Sayın Sey-

fullah OKUMUŞ, “Gıda İsrafını Önleme Slo-

gan Yarışması“nda dereceye giren öğren-

cilerimiz ve okul yöneticileri ile bir araya 

geldi ve ilkokul, ortaokul ve lise katego-

rilerinde dereceye giren öğrencilerimizi 

tebrik edip, başarılarının devamını dileye-

rek öğrencilerimize hediyeler verdi.

Birleşmiş Milletler 

tarafından hazırlanan 

2021 yılı gıda israfı 

endeksi raporuna 

göre Türkiye’de her yıl 

kişi başı 93 kg yiyecek 

çöpe atılmakta, her yıl 

toplamda 7,7 milyon 

ton çöpe atılmaktadır. 

Tüm Sınıf Seviyelerinde
“Gıda İsrafını Önleme”
Konulu Slogan Yarışması Yaptık
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